
 

 

UCHWAŁA NR I/4/24 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/328/18 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27.09.2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Miasto Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 75 ust. 2 Statutu Gminy Miasto Oława Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr L/328/18 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27.09.2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Miasto Oława w sposób następujący: 

W załączniku nr 1 do w/w uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 39 ust. 2 nadaje się następujące brzmienie:  

„2. Komisja Rewizyjna składa się z co najmniej 5 członków wybranych spośród radnych.”. 

2. § 40 ust. 1 nadaje się następujące brzmienie:  

„1. Rada powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji składającą się z co najmniej 5 członków 

wybranych spośród radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 3032


		2024-05-17T10:15:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




